


8/2016

3

 <p>Slovnaft ČLEN SKUPINY HGL</p> <p>Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 426/B</p>	IČO 31 322 832 IČ DPH / VAT Ident. Number SK2020372640	Číslo / Number: 91044462 Strana / Page: 1 z 2
	SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava	Faktúra / Invoice
KUPUJÚCI / BUYER Obec Štiavnik Štiavnik 013 55 Štiavnik Slovenská republika	ADRESÁT / RECIPIENT Obec Štiavnik Štiavnik 013 55 Štiavnik Slovenská republika	<div style="border: 2px solid red; padding: 5px;"> <p style="text-align: center;">OBEC ŠTIAVNIK Obecný úrad 013 55 ŠTIAVNIK 1350</p> <p style="text-align: center;">Došlo: 11-01-2016</p> <p>Číslo: Prílohy:</p> <p>Hl. znak: Vyrad. znak</p> <p>Vybavuje:</p> </div>
IČO: 00 321 672 IČ DPH / VAT Identification Number:	Dátum dodania / Date of Delivery: 05.01.2016 Dátum prijatia zálohy / Advance Payment Date:	Dátum vystavenia / Date of Issue: 07.01.2016 Dátum splatnosti / Due Date: 07.01.2016
PRIJEMCA / CONSIGNEE: Obec Štiavnik Štiavnik 013 55 Štiavnik Slovenská republika	Platobné podmienky / Terms of Payment: Platba vopred	Číslo objednávky / Order Number: 10000482
	Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT - Štiavnik	Kontaktná osoba / Contact Person: Peter JUROVYCH +421 2 5859 7639

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service		Číselný znak KN / CN Code	Jednotková cena / Unit Price: EUR		
Číslo DL / Delivery Note No.	Popis / Description	Množstvo / Quantity	Základ dane / Tax base	EUR	% DPH / % VAT
	DIESEL (bio min. 6,9 %)	2710 20 11		416,04 EUR/1000 L	
	SPOLU / TOTAL		3.999,000 L	1.663,74	20 %
	Surcharge / Prirážka	2,40 EUR/1000 L	3.999,000 L	9,60	20 %
	Sp. daň: 2710 20 11	368,00 EUR/ 1000 L	3.999,000 L	1.471,63	20 %
	Bio (FAME)	6,90 %			
	DL: L512862		3.999,000 L15°		
	KN405BZ		840,210 kg/m3	3.360,000 kg	

Objednávka č.3/2016

Jednotková cena obsahuje odplatu za služby Agentúry pre núdzové zásoby ropy a ropných výrobkov v aktuálnej výške podľa cenníka uverejneného na stránke <http://www.eosa.sk/>

Základ dane pre DPH	20 %	3.144,97
Hodnota dane DPH	20 %	628,99
Spotrebná daň celkom		1.471,63
Celková suma faktúry		3.773,96 EUR

Daňový doklad za prijatú zálohu:		
Základ dane pre DPH:	20 %	-3.144,97
Hodnota DPH:	20 %	-628,99
Celkom za daňový doklad:		-3.773,96 EUR



IČO 31 322 832
IC DPH / VAT Ident. Number
SK2020372640

SLOVNAFT, a.s.
Vičie hrdlo 1
824 12 Bratislava

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File
No.: 426/B

KUPOJÚCI / BUYER

Obec Štiavnik
Štiavnik
013 55 Štiavnik
Slovenská republika

IČO: 00 321 672
IC DPH / VAT Identification Number:

Faktúra / Invoice

Číslo / Number: 91044462

91044462

Strana / Page: 2 z 2

Zmluva č. / Contract No.:
20000286

Pôvodný doklad / Original doc.:

ADRESÁT / RECIPIENT

Obec Štiavnik
Štiavnik
013 55 Štiavnik
Slovenská republika

PRIJEMCA / CONSIGNEE:

Obec Štiavnik
Štiavnik
013 55 Štiavnik
Slovenská republika

Dátum dodania /
Date of Delivery: 05.01.2016
Dátum prijatia zálohy /
Advance Payment
Date:

Dátum vystavenia /
Date of issue: 07.01.2016
Dátum splatnosti /
Due Date: 07.01.2016

Platobné podmienky / Terms of Payment: Platba vopred

Číslo objednávky / Order Number: 10000482

Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT - Štiavnik

Kontaktná osoba / Contact Person: Peter JUROVYCH
+421 2 5859 7639

Základ dane pre DPH k úhrade 0,00
Hodnota dane DPH k úhrade 0,00
Celková suma faktúry k úhrade 0,00 EUR

Dátum prijatia zálohy/
Advance Payment Date
04.01.2016

Číslo účtovného dokladu/
Accounting Document Number
6616000033

Hodnota netto /
Net value
3.145,76

Výstupná DPH /
Output tax
629,15

Konečná čiastka /
Final amount
3.774,91

Martina Čulisová
Manažér / Manager

Transakčné účtovníctvo / Transactional Accounting



SLOVNAFT, a.s.
Vičie hrdlo 1, 824 12 Bratislava
142

Vecné a číselne skontrolované

na sumu Eur

Schválil

Zaúčtoval